PAGE

 [image: image1.jpg]

	“У ТОРЪЯЛ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН”

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН”

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28 декабря 2018 г. № 731
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 16 ноября 2015 г. № 607 «О порядке осуществления органами местного самоуправления муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», находящимися в их ведении структурными подразделениями и (или)  муниципальными казенными учреждениями муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» и бюджетов городского и сельских поселений, входящих в состав муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
В соответствии  с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 8 июня 2018 г. № 132н «Об утверждении Указаний
о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» Администрация муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изложить приложение к постановлению Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 16 ноября 2015 г. № 607 «О порядке осуществления органами местного самоуправления муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», находящимися в их ведении структурными подразделениями и (или)  муниципальными казенными учреждениями муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» и бюджетов городского и сельских поселений, входящих в состав муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» в новой редакции.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2019 года.
3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» http://mari-el.gov.ru/toryal.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования  «Новоторъяльский муниципальный район» Таныгину Т.А.
Глава Администрации

муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»
В.Блинов
            ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Администрации

муниципального образования

«Новоторъяльский  муниципальный район»
                                                       от 28 декабря 2018 г. № 731
ПЕРЕЧЕНЬ

источников доходов бюджетов городского и сельских поселений, входящих в состав муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»,
закрепляемых за органами местного самоуправления муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»

	Код
	Наименование кода
дохода

	главы
	дохода

	1
	2
	3

	Доходы бюджетов городского и сельских поселений, входящих в состав муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» коды классификации,  которых закрепляются за органами местного самоуправления  муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»

	903
	Администрация муниципального образования
«Новоторъяльский муниципальный район»

	903
	1 11 05013 13 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	903
	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских  поселений
(за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	903
	1 11 05025 13 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности городских поселений
(за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	903
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося
в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	903
	1 11 05035 13 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося
в оперативном управлении органов управления городских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	903
	1 11 05075 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну сельских поселений (за исключением земельных участков)

	903
	1 11 05075 13 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну городских поселений (за исключением земельных участков)

	1
	2
	3

	903
	1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений
(за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	903
	1 11 09045 13 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности городских поселений
(за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	903
	1 13 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений

	903
	1 13 01995 13 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов городских поселений

	903
	1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений

	903
	1 13 02995 13 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат  бюджетов городских поселений

	903
	1 14 02052 10 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления сельских  поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений),
в части реализации основных средств по указанному имуществу

	903
	1 14 02052 13 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления городских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений),
в части реализации основных средств по указанному имуществу

	903
	1 14 02053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося
в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	903
	1 14 02053 13 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося
в собственности городских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	903
	1 14 02052 10 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений),
в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	903
	1 14 02052 13 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления городских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений),
в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	903
	1 14 02053 10 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося
в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	1
	2
	3

	903
	1 14 02053 13 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося
в собственности городских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	903
	1 14 06013 13 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений

	903
	1 14 06025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся
в собственности сельских  поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	903
	1 14 06025 13 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся
в собственности городских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	903
	1 16 23051 10 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев по обязательному страхованию гражданской ответственности, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов сельских поселений

	903
	1 16 23051 13 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев по обязательному страхованию гражданской ответственности, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов городских поселений

	903
	1 16 23052 10 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении иных страховых случаев, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов сельских  поселений

	903
	1 16 23052 13 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении иных страховых случаев, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов городских поселений

	903
	1 16 90050 10 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты сельских  поселений

	903
	1 16 90050 13 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты городских поселений

	903
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских  поселений

	903
	1 17 01050 13 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских поселений

	903
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

	903
	1 17 05050 13 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских поселений

PAGE